
Technicky zajišťuje ASK Dipoli
Pořadatel

13.6.2025
Datum

Slaný (Lacinova Slaný (Atletický stadion u Aquaparku Slaný))
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Karla Brůhová

Ředitel závodu Karla Brůhová
Hlavní rozhodčí Mgr. Kateřina Siebeltová

Časomíru zajišťuje Martin Matas
Výsledky zpracoval Karla Brůhová

Startují

Technická ustanovení
ákladní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí řídící soutěže podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Skok do dálky bude v případě vyššího počtu závodníků rozdělen pro první tři pokusy na dvě skupiny, které
budou skákat ve stejném směru současně. Užší finále (8 nejlepších startujících) proběhne na jednom z
používaných sektorů.

Závodní kancelář bude oteřena od 13.30 do skončení závodu v blízkosti cíle.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 11.6.2025 20:00.

Štafety odevzdají vedoucí družstev na kartičkách "Přihláška k soutěži" do 14:00 hodin. Vedoucí družstev
provedou škrty v předběžné přihlášce do 14:00 hodin v závodní kanceláři. Není přípustné dohlašování v
den závodu.

Startovní čísla
Obdrží závodníci a závodnice při prezentaci u vrchníka disciplíny na tratě 800m a delší.

Rozcvičování

3. kolo Středočeského krajského přeboru družstev staršího žactva

Soutěže

Startuje starší žactvo v rozsahu dle soutěžního řádu družstev SKAS.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, oštěp 500g

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: ANO



V těsné blízkosti stadiónu je otevřena restaurace Zimák.
Stravování

  
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno především mimo závodní plochu atletického stadionu,
přičemž rozcvičovat se lze v: nejbližším okolí stadiónu, v krajním případě na protirovince.

Kontrola náčiní
Startující mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60 minut před zahájením
vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu ve stanu, k tomuto účelu označenému.

Šatny
Šatny nejsou k dispozici.  
 

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli za cílem. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli v prostoru tribuny, a to ústně příslušnému vrchnímu rozhodčímu
(pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího
jury, a to písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Zdravotní služba
Bude k dipozici v blízkosti kanceláře závodu za cílem.

Časový pořad je orientační. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit ho, podle aktuálního počtu přihlášek.

  

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 100m p 83,8 Žci  dálka Žky  koule 4kg Žci  

15:15 100m p 76,2-8,2 Žky  

15:30 60 m Žci Rozběh výška Žci Rozběh oštěp 600g Žci  

15:45 60 m Žky Rozběh 

16:00 800 m Žci  koule 3kg Žky  

16:10 800 m Žky  

16:20 60 m Žci Finále 

16:30 60 m Žky Finále dálka Žci  oštěp 500g Žky  

16:40 300 m Žci  

16:50 300 m Žky  tyč Žky  
tyč Žci  

17:10 200m p 76,2 Žci  

17:20 200m p 76,2 Žky  výška Žky  disk 1kg Žci  

17:30 1500 m Žci  

17:40 1500 m Žky  

17:50 150 m Žci  

18:15 150 m Žky  disk 0,75kg Žky  

18:40 4x60 m Žci  

18:55 4x60 m Žky  

pátek, 13.6.2025



Podle brožury KSAS má být na 3. kolo družstev steeple, který ale bohužel ve Slaném nejde uskutečnit.
Proto pořadatel navrhuje, sby se stýpl uskutečnil na 4. Kole v Berouně. Kladivo toto kolo se také nemůže
uskutečnit a bude bez náhrady. 

Celý pořadatelský tým ASK Dipoli přeje skvělé výkony. 


